

Objednávka č.

Dátum vystavenia: 7/71

Dátum dodania: 12.07.2011

Miesto určenia:

Spôsob dopravy:

Evidenčné číslo vozidla:

Vybavuje:

Teléfono:

Fax: 213 923 9967

Objednávateľ *Audioviz. fond*

ICO 421 69 330

DIČ 2022 866 373

IČ DPH

Peňažný ústav **TATRA BANKA**

Číslo účtu 262022 4442/1100

Zapísaný *zriadený zák. č. 516/2008*

Dodávateľ *FaxCopy a.s.*

IČO 357 29 640

DIČ

IČ DPH

[illegible]

AUDIOVIZUÁLNY FOND

Grösslingová 53
811 09 Bratislava

IČO: 42169330

Pečiatka a podpis objednávateľa

cca	80 - €
-----	--------

Objednávka kancelárskych potrieb- Audiovizuálny fond

Názov položky	Obj. kód	Cena	Počet ks	Spolu
Bločky POST IT	MM 065310	1,59	10 ks	15,90 €
Page Marker	GN 567039	1	4 ks	4,00 €
Nožnice	AM 311810	0,79	2 ks	1,58 €
Kalkulačka	CI 103115	4,86 €	1 ks	4,86 €
Strúhatko	SA 223800	0,29	2 ks	0,58 €
Guma	DO730400	0,17	2 ks	0,34 €
Ceruzky	ST490600	1,91	bal.12 ks	1,91 €
Zvýrazňovač	CE282204	1,1	sada	1,10 €
Popisovač CD	ED840094	5,56	sada	5,56 €
Korek.roller	SG 101060	0,76	3 ks	2,28 €
Lepiaca tyč.	MM620800	0,49	3ks	1,47 €
Páska economy	SA 032600	0,09	4ks	0,36 €
Baliaca páska	EC 486600	0,73	1ks	0,73 €
Špagat juta	JU185150	0,68	1ks	0,68
Drôtený kôš	SA173200	6,96	1 ks	6,96
Drôtený stojan	SA 186600	13,9	1 ks	13,9
Nožnice	AM311810	0,79	2 ks	1,58
Zošívačka	NO201287	2,98	1 ks	2,98
Pravítko	SA200500	0,21	2ks	0,42

Stojan na pera	EC754001	1,19	1 ks	1,19
Puzdro na vizitky	DU239257	4,66	1ks	4,66 €
Cena spolu :				73,04 €